
ZARZĄDZENIE NR 393/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 572 058,00 zł do kwoty 154 488 482,12 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 572 058,00 zł do kwoty 132 627 120,42 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 572 058,00 zł do kwoty 170 342 724,77 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 572 058,00 zł do kwoty 132 056 376,49 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej 
w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 14 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały 
VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 15 Plan dochodów i wydatków Gminy Miasto Mrągowo związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VIII/2/2024 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 17 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały 
VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jakub Doraczyński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 393/2025  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 108 880,00 82 131,00 191 011,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 730,00 82 131,00 186 861,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 104 730,00 82 131,00 186 861,00 

758   Różne rozliczenia 5 083 934,67 328 988,00 5 412 922,67 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 377 922,00 328 988,00 706 910,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 277 922,00 328 988,00 606 910,00 

852   Pomoc społeczna 6 337 647,32 160 939,00 6 498 586,32 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 337 006,00 79 994,00 417 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 79 994,00 79 994,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 339 039,00 80 945,00 419 984,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 339 039,00 80 945,00 419 984,00 

Razem 153 916 424,12 572 058,00 154 488 482,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 393/2025  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 311 447,58 0,00 10 311 447,58 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 966 797,58 0,00 9 966 797,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 406 900,00 -6 000,00 1 400 900,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 12 550 711,49 0,00 12 550 711,49 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 294 000,00 7 000,00 301 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 7 000,00 20 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 231 781,00 -7 000,00 11 224 781,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 683 759,00 -7 000,00 676 759,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 108 880,00 82 131,00 191 011,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 730,00 82 131,00 186 861,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  63 400,00 53 550,00 116 950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 579,00 16 030,00 40 609,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 246,52 2 802,56 7 049,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 518,50 339,18 857,68 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 8 200,00 16 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 502,00 871,00 4 373,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 170,00 170,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 253,98 168,26 422,24 

801   Oświata i wychowanie 63 115 777,00 328 988,00 63 444 765,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32 912 471,75 285 559,65 33 198 031,40 
  4260 Zakup energii 1 769 092,00 -9 475,00 1 759 617,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 200,00 -4 000,00 48 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 296 296,00 -2 296,00 294 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 81 000,00 -2 168,00 78 832,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 053 517,00 12 354,00 1 065 871,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 571,04 15 088,50 28 659,54 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 198 387,20 227 623,20 426 010,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 931,51 49 432,95 90 364,46 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 550 101,92 11 072,59 1 561 174,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 -269,00 9 631,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -300,00 2 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 428,00 569,00 55 997,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 160,00 9 260,00 16 420,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 391,92 1 812,59 3 204,51 
 80104  Przedszkola  13 342 050,00 25 546,00 13 367 596,00 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 554,00 11 729,00 17 283,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 030,00 11 600,00 20 630,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 751,00 2 217,00 3 968,00 
 80107  Świetlice szkolne 2 455 052,00 1 073,00 2 456 125,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 -250,00 21 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -100,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 869,00 1 423,00 102 292,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  192 349,00 0,00 192 349,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 579,00 0,00 36 579,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 155 760,00 0,00 155 760,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 084 043,00 -3 157,00 2 080 886,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 290,00 -3 600,00 48 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 350,00 -1 000,00 24 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 999,00 1 443,00 53 442,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 4 684 818,00 769,00 4 685 587,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 118,00 769,00 68 887,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 4 457 607,33 2 581,76 4 460 189,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 161 159,00 4 357,00 165 516,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120,00 190,00 310,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25,33 34,76 60,09 
 80195  Pozostała działalność 1 423 784,00 5 543,00 1 429 327,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 375 671,00 5 543,00 381 214,00 

851   Ochrona zdrowia 1 289 265,00 0,00 1 289 265,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 112 930,00 0,00 1 112 930,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4220 Zakup środków żywności 71 860,00 -5 162,00 66 698,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 510,00 -306,00 4 204,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 910,00 5 162,00 8 072,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 298,00 306,00 11 604,00 

852   Pomoc społeczna 14 661 614,32 160 939,00 14 822 553,32 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 521 534,00 -13 000,00 4 508 534,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 330 411,00 -15 500,00 3 314 911,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 500,00 4 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 703 855,00 92 994,00 796 849,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 429,00 13 117,00 103 546,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 863,00 -1 603,00 11 260,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 059,00 81 480,00 91 539,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 627 039,00 80 945,00 707 984,00 
  3110 Świadczenia społeczne 627 039,00 80 945,00 707 984,00 
 85295  Pozostała działalność 264 970,22 0,00 264 970,22 
  4190 Nagrody konkursowe 5 886,00 8 000,00 13 886,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 210,00 -6 000,00 8 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 298,22 -2 000,00 31 298,22 

Razem 169 770 666,77 572 058,00 170 342 724,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 393/2025  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 30 maja 2025 roku 

 
kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1. 750 75075 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową Samorządowi 
Województwa Warmińsko Mazurskiego 0,00 0,00 3 730,00 

2. 851 85111 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi 
Mrągowskiemu 0,00 0,00 50 000,00 

3. 854 85407 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi 
Mrągowskiemu 0,00 0,00 20 000,00 

4. 754 75412 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową Gminie Mrągowo 0,00 0,00 2 500,00 

5. 921 92109 2480 Mrągowskie Centrum Kultury 0,00 3 743 518,24 0,00 

6. 921 92109 2800 Mrągowskie Centrum Kultury 0,00 0,00 20 000,00 

7. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0,00 875 162,76 0,00 

8. 921 92195 2480 Mrągowskie Centrum Kultury 0,00 154 616,00 0,00 

Ogółem dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych   4 773 297,00 96 230,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

9. 801 80104 2340 Przedszkole Niepubliczne "Kubuś"   0,00 0,00 10 392,00 

10. 801 80104 2340 
Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" Jakub 
Paradowski 0,00 0,00 6 891,00 

11. 
801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kubuś"   0,00 4 317 136,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 5



12. 
801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" w Mrągowie 0,00 828 142,00 0,00 

13. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  "Kolorowe Kredki" 0,00 508 178,00 0,00 

14. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" Jakub 
Paradowski 0,00 1 688 033,00 0,00 

15. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" Centrum 
Rozwoju "Nasze Pociechy" Sp. z o.o. 0,00 771 678,00 0,00 

16. 
801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kubuś "                                                                    0,00 822 979,00 0,00 

17. 
801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" w Mrągowie 0,00 28 010,00 0,00 

18. 
801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" Jakub 

Paradowski 0,00 100,00 0,00 

19. 

801 80149 2540 Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Tęczowe 
Przedszkole" 0,00 1 624 050,00 0,00 

20. 
801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" Centrum 

Rozwoju "Nasze Pociechy" Sp. z o.o. 0,00 28 010,00 0,00 

21. 

854 85404 2540 Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Tęczowe 
Przedszkole" 0,00 262 085,00 0,00 

22. 

754 75495 2360 

Ochrona ludności, w tym zapewnienie bezpieczeństwa 
ludności na akwenach wodnych i terenach przywodnych 
miasta poprzez prowadzenie działalności ratowniczej oraz 
prowadzenie działań edukacyjnych, profilaktyki 
uniwersalnej z zakresu bezpieczeństwa na wodach 

0,00 0,00 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 6



23. 

851 85154 2360 
Działania w zakresie profilaktyki  problemów 
alkoholowych i innych uzależnień oraz przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie 

0,00 0,00 20 930,00 

24. 

851 85154 2360 

Wspieranie działań na rzecz osób, rodzin i grup 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, poprzez działania 
edukacyjne, organizację wypoczynku letniego i zimowego 
oraz imprezy profilaktyczne  

0,00 0,00 50 000,00 

25. 

851 85154 2360 

Granty na zadania w zakresie wspierania działań na rzecz 
osób, rodzin i grup zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, poprzez działania edukacyjne oraz organizację 
imprez profilaktycznych  

0,00 0,00 81 070,00 

26. 

851 85195 2360 

Ochrona i promocja zdrowia, w tym zapobieganie 
chorobom społecznym propagowanie zdrowego stylu życia 
oraz szkolenia w zakresie pomocy przedlekarskiej oraz 
wsparcie rodzin, w których wychowywane są dzieci 
niepełnosprawne 

0,00 0,00 28 300,00 

27. 

853 85395 2360 
Granty na zadania w zakresie promocji i organizacji 
wolontariatu, w tym organizacja szkoleń, seminariów, 
prelekcji, wykładów, konferencji 

0,00 0,00 7 000,00 

28. 

921 92195 2360 

Granty na zadania mające na celu podtrzymywanie tradycji 
narodowych, pielęgnowanie polskości oraz rozwój 
świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej, 
poprzez organizacje wydarzeń artystycznych i 
przedsięwzięć 

0,00 0,00 24 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 7



29. 
921 92195 2360 

Działalność wspomagająca rozwój społeczności lokalnych 
poprzez edukację  i zaspakajanie zainteresowań 
kulturalnych 

0,00 0,00 30 000,00 

30. 

926 92605 2360 

Wspieranie działalności klubów sportowych, działających 
na terenie miasta Mrągowa, w zakresie realizacji szkolenia 
sportowego oraz uczestnictwa w zorganizowanej 
rywalizacji sportowej organizowanej przez właściwe 
związki sportowe (piłka nożna, piłka siatkowa, piłka 
ręczna, piłka koszykowa, kolarstwo, żeglarstwo, szachy, 
bilard sportowy) 

0,00 0,00 395 000,00 

31. 

926 92605 2360 

Upowszechnianie sportu wśród mieszkańców miasta 
Mrągowa, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i 
młodzieży, poprzez organizację lub uczestniczenie w 
imprezach, zawodach i zajęciach sportowych 
niezwiązanych ze współzawodnictwem sportowym, 
organizowanym przez właściwe związki sportowe (sztuki 
walki, żeglarstwo, sport motocyklowy, strzelectwo 
sportowe)  

0,00 0,00 57 000,00 

32. 

926 92605 2360 

Granty na upowszechnianie sportu wśród mieszkańców 
miasta Mrągowa, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i 
młodzieży, poprzez organizację lub uczestniczenie w 
imprezach, zawodach i zajęciach sportowych 
niezwiązanych ze współzawodnictwem sportowym, 
organizowanym przez właściwe związki sportowe 

0,00 0,00 33 700,00 

33. 
855 85516 2830 Fundacja "Zaczarowany Ogród" 0,00 0,00 9 600,00 

34. 
855 85516 2830 Niepubliczny Żłobek "Nasze Pociechy" 0,00 0,00 192 500,00 

35. 855 85516 2830 Niepubliczny Żłobek "Kolorowe Kredki" 0,00 0,00 109 200,00 

36. 
921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac 

remonowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 0,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 8



37. 
921 92120 6570 

Dotacja celowa z budżetu na  prace konserwatorskich 
ołtarza głównego i balustrady ołtarza w Kościele św. 
Wojciecha w Mrągowie 

0,00 0,00 191 320,50 

Ogółem dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00  10 878 401,00 1 264 903,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 393/2025  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 200 000,00 0,00 200 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 990 000,00 0,00 990 000,00 

Razem 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 77 070,00 0,00 77 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 0,00 10,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 270,00 0,00 11 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10,00 0,00 10,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 260,00 0,00 65 260,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10,00 0,00 10,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 112 930,00 0,00 1 112 930,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 152 000,00 0,00 152 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 0,00 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 120,00 0,00 296 120,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 150,00 0,00 25 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 650,00 0,00 49 650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 322,00 0,00 8 322,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 285,00 0,00 149 285,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 760,00 0,00 32 760,00 
  4220 Zakup środków żywności 71 860,00 -5 162,00 66 698,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 510,00 -306,00 4 204,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30,00 0,00 30,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 315,00 0,00 269 315,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 910,00 5 162,00 8 072,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10,00 0,00 10,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 298,00 306,00 11 604,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10,00 0,00 10,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 0,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 0,00 900,00 

Razem 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 393/2025  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Miasto Mrągowo związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 909,97 0,00 909,97 
 01095  Pozostała działalność 909,97 0,00 909,97 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 909,97 0,00 909,97 

750   Administracja publiczna 428 360,49 0,00 428 360,49 
 75011  Urzędy wojewódzkie 428 360,49 0,00 428 360,49 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 428 360,49 0,00 428 360,49 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 108 880,00 82 131,00 191 011,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 150,00 0,00 4 150,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 150,00 0,00 4 150,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 730,00 82 131,00 186 861,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 104 730,00 82 131,00 186 861,00 

851   Ochrona zdrowia 465,00 0,00 465,00 
 85195  Pozostała działalność 465,00 0,00 465,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 465,00 0,00 465,00 

852   Pomoc społeczna 2 608 262,32 0,00 2 608 262,32 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 393 407,10 0,00 2 393 407,10 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 393 407,10 0,00 2 393 407,10 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 204 506,00 0,00 204 506,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 204 506,00 0,00 204 506,00 

 85295  Pozostała działalność 10 349,22 0,00 10 349,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 349,22 0,00 10 349,22 

855   Rodzina 10 512 099,00 0,00 10 512 099,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  10 287 808,00 0,00 10 287 808,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 285 808,00 0,00 10 285 808,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 263,00 0,00 263,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 263,00 0,00 263,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 224 028,00 0,00 224 028,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 224 028,00 0,00 224 028,00 

Razem 13 658 976,78 82 131,00 13 741 107,78 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 909,97 0,00 909,97 
 01095  Pozostała działalność 909,97 0,00 909,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,84 0,00 17,84 
  4430 Różne opłaty i składki 892,13 0,00 892,13 

750   Administracja publiczna 428 360,49 0,00 428 360,49 
 75011  Urzędy wojewódzkie 428 360,49 0,00 428 360,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 341,09 0,00 357 341,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 619,40 0,00 54 619,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 823,00 0,00 7 823,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 027,00 0,00 6 027,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 550,00 0,00 2 550,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 108 880,00 82 131,00 191 011,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 150,00 0,00 4 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 189,00 0,00 3 189,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269,00 0,00 269,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540,00 0,00 540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,00 0,00 79,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 0,00 25,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48,00 0,00 48,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 730,00 82 131,00 186 861,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  63 400,00 53 550,00 116 950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 579,00 16 030,00 40 609,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 246,52 2 802,56 7 049,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 518,50 339,18 857,68 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 8 200,00 16 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 502,00 871,00 4 373,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 170,00 170,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 0,00 30,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 253,98 168,26 422,24 

851   Ochrona zdrowia 465,00 0,00 465,00 
 85195  Pozostała działalność 465,00 0,00 465,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465,00 0,00 465,00 

852   Pomoc społeczna 2 608 262,32 0,00 2 608 262,32 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 393 407,10 0,00 2 393 407,10 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 505 200,00 0,00 1 505 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 400,00 0,00 87 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 356,60 0,00 261 356,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 689,50 0,00 36 689,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 261,00 0,00 121 261,00 
  4220 Zakup środków żywności 82 000,00 0,00 82 000,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 80 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 500,00 0,00 35 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 0,00 2 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 204 506,00 0,00 204 506,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 380,00 0,00 1 380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 397,00 0,00 160 397,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 343,00 0,00 5 343,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 630,00 0,00 27 630,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 929,00 0,00 3 929,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 0,00 280,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 447,00 0,00 5 447,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 
 85295  Pozostała działalność 10 349,22 0,00 10 349,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 349,22 0,00 10 349,22 

855   Rodzina 10 512 099,00 0,00 10 512 099,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  10 287 808,00 0,00 10 287 808,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 355,00 0,00 355,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 857 854,00 0,00 9 857 854,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 382,00 0,00 296 382,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 096,00 0,00 23 096,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 014,00 0,00 55 014,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 827,00 0,00 7 827,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 0,00 9 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00 0,00 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 22 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 0,00 450,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 670,00 0,00 9 670,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 0,00 2 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 263,00 0,00 263,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224,00 0,00 224,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,00 0,00 39,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 224 028,00 0,00 224 028,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 224 028,00 0,00 224 028,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 13 658 976,78 82 131,00 13 741 107,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 393/2025  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Miasto Mrągowo 
w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 0,00 15 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 12 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 12 000,00 0,00 12 000,00 

 80104  Przedszkola  3 000,00 0,00 3 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 3 000,00 0,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 256 608,00 160 939,00 3 417 547,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 185 106,00 0,00 185 106,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 185 106,00 0,00 185 106,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 975 919,00 0,00 975 919,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 975 919,00 0,00 975 919,00 

 85216  Zasiłki stałe 863 387,00 0,00 863 387,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 863 387,00 0,00 863 387,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 887 157,00 0,00 887 157,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 887 157,00 0,00 887 157,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 79 994,00 79 994,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 79 994,00 79 994,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 339 039,00 80 945,00 419 984,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 339 039,00 80 945,00 419 984,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 30 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 0,00 30 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 30 000,00 0,00 30 000,00 

855   Rodzina 35 329,65 0,00 35 329,65 
 85504  Wspieranie rodziny 35 329,65 0,00 35 329,65 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 35 329,65 0,00 35 329,65 

Razem 3 336 937,65 160 939,00 3 497 876,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD491635-E935-455D-A2AA-5F72E884D37B. Podpisany Strona 18


	ZARZĄDZENIE NR 393/2025 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


